
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D'OESTE        

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

49/2015

1107 - COLOMBO ACRILICOS LTDA ME

Licitação: 25/2015 - PR Data da Homologação: 29/10/2015

2 34419 PLACA IDENTIFICADORA SETORES PLACRIL UNI 120,000 0,0000 30,0000 3.600,00 Venceu

7 35001 CHAVEIRO EM ACRÍLICO PLACRIL  PÇ 1.500,000 0,0000 4,6300 6.945,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.620,000 10.545,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

49/2015

5651 - MRP3 COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA

Licitação: 25/2015 - PR Data da Homologação: 29/10/2015

1 34995 PLACA SIMBOLO AIDS PEQ MRP3 UN 1,000 0,0000 601,0000 601,00 Venceu

3 34420 PLACA PARA MURAIS MRP3 UNI 20,000 0,0000 365,0000 7.300,00 Venceu

4 34421 PLACA IDENTIFICADORA FUNCIONARIOS MRP3 UNI 1,000 0,0000 500,0000 500,00 Venceu

5 34422 PLACA IDENTIFICADORA SERVIÇOS OFERECIDOS
ESF

MRP3 UNI 1,000 0,0000 465,0000 465,00 Venceu

6 34423 PLACA IDENTIFICAÇÃO EXTERNA ESF MRP3 UNI 1,000 0,0000 1.010,0000 1.010,00 Venceu

8 34992 CRACHÁ IDENTIFICACAO FUNCIONARIOS SAUDE MRP3  UN 30,000 0,0000 14,5000 435,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 54,000 10.311,00

Herval d'Oeste,  12 de Novembro de 2015. --------------------------------------------------------------------------

RUBENS ANTONIO CORREIA

Pregoeiro(a)


